Malachias

los dei esse: hoc in loco scriptura testat. Sed qz tati muneris grā temnētes. supradicr² ppls ac sacerdotes sacrificia vitio deturpata. ipsi criminibus ac impietatis maculati deo offerre ceperunt. Ideo p malachiam ppheta deus populū suum isrl increpans ait. Dilexi vos dicit dñs. Et dixistis. In quo dilexisti nos. Nonne frater erat esau iacob dicit dñs: et dilexi iacob: esau aut odio habui. Esau aut fratrem iacob nō iniq aut spontanea voluntate odio habitu a deo. vel sine meriti gratia iacob dilectū manifestū est: cū sūm psciētiā suaz esau qdem effusionē fraterni sanguis cōcupiscere. iacob aut in sui cognitōe obhvandaz legem desiderare cognosceret. Luius rei grā supradicto usus est exemplo dicēs. Dilexi iacob. esau aut odio habui. Quāuis ex operib² memoratorū quoꝝ liber genescos meminit: i quo vnlqz eorum futur^o erat pposito manifeste constet ut scriptum est. Creuerunt pueri et erat esau homo agrestis sc̄ies venarijia/ cob aut homo simplex manēs in tabernaculo. Nā reliq q̄ lectōe cōprehēsa sunt puaricatoꝝ populi isrl obseruandis sacrificiis dei. incrationemq in eundem q̄ deos alienos coluerunt significant.

Explicit prologus. Incipit argumentum.

Malachias apte et in fine omniꝝ pphetarū dicit de abiectōe isrl et vocatōe gētium. Non est mihi ait voluntas i vob dicit dñs exercituū: et munus non suscipi am de māu yeltra. Ab ortu em̄ solis usq ad occasum magnū est nomen meū in gentibus et in omni loco sacrificat: et offerit nomi meo oblatio munda.

Explicit argumentū. Incipit Malachias ppheta. Caplin I

Magnificē dñs sup terminū isrl. Fili ho/ xi iacob: esau autē odio habui. Et posui seyr montes ei in solitudinē: et hereditatez ei in dracones deſti. Qz si dixerit idumea: deſtru/ citi sumus sed reuertētes edificabim^o que de/ structa sunt. hec dicit dñs exercituū. Isti edi/ ficabūt. et ego deſtruā. Et vocabunt termini impietatis: et pplus cui iratus est dñs usq in eternū. Et oculi v̄ri videbūt. et vos dicetis

norat patrē et seruus dñm suū. Si ḡ pat̄ ego sum: vbi est honor meus: et si domi^o ego sum vbi est timor meus dicit dñs exercituū ad vos. o sacerdotes q̄ despiciatis nomē meuz: et dixistis. in quo despexit nomē tuū. Offer/ tis sup altare meū panē pollutum. Et dicitis In quo pollui^m te? In eo q̄ dicitis: mensa dñi despacta est. Si offeratis cecū ad imolan dum nonne malū est: Et si offeratis claudum et languidū nonne malū est? Offer illud duci tuo. si placuerit ei: aut si suscepit faciē tuam dicit dñs exercituū. Et nunc dep̄cam vultū dei vt misereat vestri. de manu em̄ vestra fa/ ctum est hoc: si quo mō suscipiet facies v̄ras dicit dñs exercituū. Quis in vob qui clau/ dat ostia: et incendat altare meū ētuitō? Non est mihi voluntas in vob dicit dñs exercituū: et munus nō suscipiam de manu v̄ra. Ab ori/ tu em̄ sol usq ad occasum magnū est nomen meū in gentib²: et in omni loco sacrificat et of/ ferit nomi meo oblatio mūda. qz magnum est nomē meū in gentib² dicit dñs exercituū. Et vos polluitis illud in eo q̄ dicit mensa domi contamiata est: et quod supponit con/ temptibile est cum igne qui illud deuorat. Et dixistis. Ecce de labore. Et exuſſlastis illud dicit dñs exercituū. Et intulistis de rapinis claudū et languidū et intulistis mun^m. Nūqd suscipiā illud de manu vestra dicit dñs exer/ cituū. Maledictus dolosus q̄ habet in gre/ ge suo masculū: et votū faciens imolat debile dño. Quia rex magnus ego dicit dñs exerci/ tuū: et nomē meū horribile in gētib².